
Uchwała Nr XI/102/03 
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą 

z dnia 28 sierpnia 2003 roku 
 

 
W sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyna nad Odrą na 2003 rok 
 
 

Na podstawie art. 18, ust.1, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 zmiany z 2002 roku Dz.U. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.556, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.127), oraz art. 124, ust. 1, pkt 1,2 i 6 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz.148 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan Budżetu Miasta Kostrzyna nad Odrą na 2003 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 139.000,00 
zł. 
 
1. DOCHODY  BUDŻETOWE 
 
ZWIĘKSZA  SIĘ:               145.147,00 
 
DZIAŁ             758   -  RÓŻNE ROZLICZENIA                                                                   65.147,00 

 
Rozdz.          75802   - Część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin                      19.318,00 
 
§                        292   -  Subwencje ogólne z budżetu państwa                                             19.318,00  
 
Rozdz.          75805   - Część rekompensacyjna subwencji ogólnej dla gmin                     45.829,00 
 
§                        292   -  Subwencje ogólne z budżetu państwa                                             45.829,00  
 
 
DZIAŁ             926   -  KULTURA FIZYCZNA I SPORT                                                    80.000,00 

 
Rozdz.          92601   - Obiekty sportowe                                                                     80.000,00 
 
§                        633   -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                                      inwestycji i zakupów inwestycyjnych w łasnych gmin                     80.000,00 
 
 
ZMNIEJSZA  SIĘ:                   6.147,00 
 
DZIALE          756  -  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB  

     FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEJ NIE  
                                    POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ                      6.147,00 

 
Rozdz.     75615  -  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
                                 od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat             
                                 lokalnych od osób prawnych i innych jednostek      
                                 organizacyjnych                                                                                          6.147,00 

 
§                   031 -   Podatek od nieruchomości                                                                        6.147,00  
 
 
1. WYDATKI  BUDŻETOWE 
 
ZWIĘKSZA  SIĘ:               139.000,00 
 
DZIAŁ             600   -  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ                                                          59.000,00 

 
Rozdz.          60016   -  Drogi publiczne gminne                                                           59.000,00 
 
§                      4300   -   Zakup usług pozostałych                                                               59.000,00  
 
       1. Ułożenie drogi tymczasowej między ul. Belgijską a Reja               59.000,00   
 
 
DZIAŁ             926   -  KULTURA FIZYCZNA I SPORT                                                    80.000,00 

 
Rozdz.          92601   - Obiekty sportowe                                                                     80.000,00 

 



 
§                      6050   -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                              80.000,00  
 
       1. Remont hali sportowej przy ul. Niepodleg łości           80.000,00 
 
   

§ 2 
 
Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 „Przychody i Wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w 2003 r.” do Uchwały Rady Miejskiej Nr V/37/03 z dnia 20 lutego 2003 roku w sprawie Bud żetu Miasta Kostrzyna 
nad Odrą na 2003 rok po stronie wydatków w sposób następujący: 
 
 
1) ZMNIEJSZA  SIĘ WYDATKI GFOŚ i GW             11.420,00 
  
w tym: 
 
Pkt 4, lit „d” formowanie koron drzew                 5.420,00 
 
§                      4300   -  Zakup usług pozostałych                                                        5.420,00 
 
Pkt 6             inne cele s łużące ochronie środowiska               6.000,00 
 
§                      4300   -  Zakup usług pozostałych                                                        6.000,00 
 
 
2) ZWIĘKSZA  SIĘ WYDATKI GFOŚ i GW              11.420,00 
 
W tym: 
 
Pkt 4, lit „g” utrzymanie terenów zielonych                 5.420,00 
 
§                      4300   -  Zakup usług pozostałych                                                        5.420,00 
 
Pkt 1             edukacja  ekologiczna oraz programowanie działań proekologicznych           6.000,00 
 
§                      4300   -  Zakup usług pozostałych                                                         6.000,00 
 
 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Kostrzyna nad Odrą  
 

 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kail 
 
 
 
 

 


